Готовое решение  Готовое решение
для загородного домостроениядля загородного домостроения
Загородное
домостроение
Готовое решение для электроснабжения
2023
2 Готовое решение для загородного домостроения
IEK GROUP – российский производительIEK GROUP – российский производитель

Гофрированные трубы
Пластиковые корпуса Розетки и выключатели
Кабель-каналы Распаячные коробки
Стр. 10Стр. 6
Стр. 16 Стр. 20
Стр. 4
4 Готовое решение для загородного домостроения
5Цветные гофрированные трубы
Цветные гофрированные трубы ELASTA  Цветные гофрированные трубы ELASTA
и аксессуарыи аксессуары
Отличный способ спрятать провода при открытой установке
Диаметр, мм Артикул Диаметр, мм Артикул
ELASTAСосна
Труба гофрированная
ПВХ с зондом, 25 м
16 ET-TG21-121-016-025-K34
ELASTAДуб
Труба гофрированная
ПВХ с зондом, 25 м
16 ET-TG21-121-016-025-K24
20 ET-TG21-121-020-025-K34 20 ET-TG21-121-020-025-K24
25 ET-TG21-121-025-025-K34 25 ET-TG21-121-025-025-K24
ELASTAСосна
Держатель с защелкой
CF16 ET-TA00D-CF-016-K34-010
ELASTAДуб

Трубы удобно монтируются, а наличие зонда позволяет
легко проложить кабель. В серии ELASTA вы также
найдете держатели с защелкой цвета «дуб» или «сосна».
  Рабочая температура: –15...+50 °C.
  Материал: ПВХ (поливинилхлорид).
  Степень защиты: IP40.
  Класс воспламеняемости: FV(ПВ)0.
  Зонд для протяжки кабеля.
  Срок службы: 25 лет.
  Гарантия: 1 год.
6 Готовое решение для загородного домостроения
7
Размер, мм Артикул  Размер, мм Артикул
ELECORСосна
Кабель-канал
12х12 CKK10-012-012-1-K34 ECOLINEСосна
Кабель-канал
12х12 CKK11-012-012-1-K34
15х10 CKK10-015-010-1-K34 15х10 CKK11-015-010-1-K34
16х16 CKK10-016-016-1-K34 16х16 CKK11-016-016-1-K34
20х10 CKK10-020-010-1-K34 20х10 CKK11-020-010-1-K34
25х16 CKK10-025-016-1-K34 25х16 CKK11-025-016-1-K34
40х16 CKK10-040-016-1-K34 40х16 CKK11-040-016-1-K34
40х25 CKK10-040-025-1-K34 40х25 CKK11-040-025-1-K34
ELECORДуб
Кабель-канал
12х12 CKK10-012-012-1-K24 ECOLINEДуб
Кабель-канал
12х12 CKK11-012-012-1-K24
15х10 CKK10-015-010-1-K24 15х10 CKK11-015-010-1-K24
16х16 CKK10-016-016-1-K24 16х16 CKK11-016-016-1-K24
20х10 CKK10-020-010-1-K24 20х10 CKK11-020-010-1-K24
25х16 CKK10-025-016-1-K24 25х16 CKK11-025-016-1-K24
40х16 CKK10-040-016-1-K24 40х16 CKK11-040-016-1-K24
40х25 CKK10-040-025-1-K24 40х25 CKK11-040-025-1-K24
Кабель-каналы
Наши кабель-каналы в цвет дерева полностью
безопасны для деревянного строения, защищают
проводку от механических повреждений и
несанкционированного доступа. В случае
необходимости вы легко сможете заменить проводку.
В линейке полный набор аксессуаров, необходимый для
монтажа.
Ассортимент кабель-каналов и аксессуаров
Кабель-каналы ELECOR и ECOLINE  Кабель-каналы ELECOR и ECOLINE
и аксессуарыи аксессуары
Полностью безопасны для деревянного строения
  Три цветовых решения: «сосна», «дуб», «ольха».
  Рабочая температура: –15...+60 °C.
  Материал: ПВХ (поливинилхлорид).
  Степень защиты: IP40.
  Класс воспламеняемости: FV(ПВ)0.
  Срок службы: 25 лет.
  Гарантия: 2 года.
8
Размер, мм Артикул Размер, мм Артикул
ELECORСосна
Угол внешний
КМН
12х12 EL-KK10D-N-012-012-K34 ELECORДуб
Угол внешний
КМН
12х12 EL-KK10D-N-012-012-K24
15х10 EL-KK10D-N-015-010-K34 15х10 EL-KK10D-N-015-010-K24
16х16 EL-KK10D-N-016-016-K34 16х16 EL-KK10D-N-016-016-K24
20х10 EL-KK10D-N-020-010-K34 20х10 EL-KK10D-N-020-010-K24
25х16 EL-KK10D-N-025-016-K34 25х16 EL-KK10D-N-025-016-K24
40х16 EL-KK10D-N-040-016-K34 40х16 EL-KK10D-N-040-016-K24
40х25 EL-KK10D-N-040-025-K34 40х25 EL-KK10D-N-040-025-K24
ELECORСосна
Угол внутренний
КМВ
12х12 EL-KK10D-V-012-012-K34 ELECORДуб
Угол внутренний
КМВ
12х12 EL-KK10D-V-012-012-K24
15х10 EL-KK10D-V-015-010-K34 15х10 EL-KK10D-V-015-010-K24
16х16 EL-KK10D-V-016-016-K34 16х16 EL-KK10D-V-016-016-K24
20х10 EL-KK10D-V-020-010-K34 20х10 EL-KK10D-V-020-010-K24
25х16 EL-KK10D-V-025-016-K34 25х16 EL-KK10D-V-025-016-K24
40х16 EL-KK10D-V-040-016-K34 40х16 EL-KK10D-V-040-016-K24
40х25 EL-KK10D-V-040-025-K34 40х25 EL-KK10D-V-040-025-K24
ELECORСосна
Поворот 90град
КМП
12х12 EL-KK10D-P-012-012-K34 ELECORДуб
Поворот 90град
КМП
12х12 EL-KK10D-P-012-012-K24
15х10 EL-KK10D-P-015-010-K34 15х10 EL-KK10D-P-015-010-K24
16х16 EL-KK10D-P-016-016-K34 16х16 EL-KK10D-P-016-016-K24
20х10 EL-KK10D-P-020-010-K34 20х10 EL-KK10D-P-020-010-K24
25х16 EL-KK10D-P-025-016-K34 25х16 EL-KK10D-P-025-016-K24
40х16 EL-KK10D-P-040-016-K34 40х16 EL-KK10D-P-040-016-K24
40х25 EL-KK10D-P-040-025-K34 40х25 EL-KK10D-P-040-025-K24
ELECORСосна
Угол Т-образный
КМТ
12х12 EL-KK10D-T-012-012-K34 ELECORДуб
Угол Т-образный
КМТ
12х12 EL-KK10D-T-012-012-K24
15х10 EL-KK10D-T-015-010-K34 15х10 EL-KK10D-T-015-010-K24
16х16 EL-KK10D-T-016-016-K34 16х16 EL-KK10D-T-016-016-K24
20х10 EL-KK10D-T-020-010-K34 20х10 EL-KK10D-T-020-010-K24
25х16 EL-KK10D-T-025-016-K34 25х16 EL-KK10D-T-025-016-K24
40х16 EL-KK10D-T-040-016-K34 40х16 EL-KK10D-T-040-016-K24
40х25 EL-KK10D-T-040-025-K34 40х25 EL-KK10D-T-040-025-K24
ELECORСосна
Соединитель на стык
КМС
12х12 EL-KK10D-S-012-012-K34 ELECORДуб
Соединитель на стык
КМС
12х12 EL-KK10D-S-012-012-K24
15х10 EL-KK10D-S-015-010-K34 15х10 EL-KK10D-S-015-010-K24
16х16 EL-KK10D-S-016-016-K34 16х16 EL-KK10D-S-016-016-K24
20х10 EL-KK10D-S-020-010-K34 20х10 EL-KK10D-S-020-010-K24
25х16 EL-KK10D-S-025-016-K34 25х16 EL-KK10D-S-025-016-K24
40х16 EL-KK10D-S-040-016-K34 40х16 EL-KK10D-S-040-016-K24
40х25 EL-KK10D-S-040-025-K34 40х25 EL-KK10D-S-040-025-K24
Ассортимент кабель-каналов и аксессуаров
Готовое решение для загородного домостроения
9
Размер, мм Артикул Размер, мм Артикул
ELECORСосна
Заглушка КМЗ
12х12 EL-KK10D-Z-012-012-K34 ELECORДуб
Заглушка КМЗ
12х12 EL-KK10D-Z-012-012-K24
15х10 EL-KK10D-Z-015-010-K34 15х10 EL-KK10D-Z-015-010-K24
16х16 EL-KK10D-Z-016-016-K34 16х16 EL-KK10D-Z-016-016-K24
20х10 EL-KK10D-Z-020-010-K34 20х10 EL-KK10D-Z-020-010-K24
25х16 EL-KK10D-Z-025-016-K34 25х16 EL-KK10D-Z-025-016-K24
40х16 EL-KK10D-Z-040-016-K34 40х16 EL-KK10D-Z-040-016-K24
40х25 EL-KK10D-Z-040-025-K34 40х25 EL-KK10D-Z-040-025-K24
ELECORСосна
Коробки
универсальные КМКУ
88х88х44 CKK10D-U-1-K34 Ольха ELECOR
Кабель-канал
12х12 CKK10-012-012-1-K28
85х85х42 CKK10D-U-2-K34 15х10 CKK10-015-010-1-K28
16х16 CKK10-016-016-1-K28
20х10 CKK10-020-010-1-K28
25х16 CKK10-025-016-1-K28
40х16 CKK10-040-016-1-K28
40х25 CKK10-040-025-1-K28
Кабель-каналы
10 Готовое решение для загородного домостроения
11Распаячные коробки
Распаячные коробки в цвет дерева идеально